
REF. BCN16815

2 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 496m² Trädgård till salu i Sarrià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017

5
Sovrum  

5
Badrum  

423m²
Planlösning  

629m²
Totalyta  

5m²
Terrass  

496m²
Trädgård

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bedövning 5 sovrum hus med terrasser, en trädgård,
grillplats, pool och garage med 3 parkeringsplatser.

Detta imponerande 3-vånings hus är helt exteriör och står för sin praktiska design.
Huset, som skulle göra en perfekt familjebostad, är ljus och rymlig med modern stil
och fördelar från utmärkt utomhusutrymme som kan njutas under hela året.

Huvudgolvet vetter mot sydost och består av ett stort exteriört vardagsrum med
matsal med glasskamin, vilket ger en känsla av värme till huset. Denna våning
innehåller också ett badrum och ett rymligt, utrustat kök med bord för 5 personer.
Köket leder till en stor uteservering med trevlig utsikt över poolen.

En glaserad trappa leder till översta våningen med ett trästak som kan flyttas för att
ge huset mer integritet. Denna nivå erbjuder ett rymligt sovrum med en
säkerhetsdörr, ett integrerat kontor, ett omklädningsrum och ett stort badrum med
badkar och dusch. Nästa hittar vi 2 dubbelrum som delar badrum. I det andra hörnet
drar huset ett sovrum med eget badrum. Dessa rum har tillgång till en balkong med
generösa dimensioner med vacker utsikt över trädgården och grillplatsen.

Nedre våningen består av en landning som skiljer ingången till 3-bilsgalleriet från ett
mångsidigt rum som för närvarande används som studie- och biografrum. Höger intill
finns ett sovrum med eget badrum som kan användas som en självständig lägenhet.
En service sovrum med tvättstuga fullbordar fastigheten.

Den utmärkta yttre rymden som nås från bottenvåningen, innehåller en bekväm
terrass perfekt för uteservering, grillplats och en pool för avkylning under de varma
månaderna. Till baksidan av huset finns en fruktträdgårds fruktträdgård.

Huset har luftkonditionering och värme för komfort under hela året.

Kontakta oss för att besöka detta underbara hus med en pool till salu i La Bonanova.

lucasfox.se/go/bcn16815

Trädgård, Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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